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PROTOKÓŁ Nr 3/2022 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 12 sierpnia 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Ustalenie terminu wyjazdu Komisji Turystyki i Sportu na obiekty sportowe modernizowane 

bądź budowane przez Powiat Nowosądecki w Nawojowej i Marcinkowicach.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

W posiedzeniu wzięli udział Członkowie Komisji w liczbie 4 osób oraz zaproszeni goście: 

 

 

Antoni KOSZYK   – Wicestarosta Nowosądecki 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski poddał pod głosowanie 

protokół nr 2/2022 z dnia 4 maja 2022 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił koncepcję wyjazdowego posiedzenia 

Komisji do obiektów sportowych będących w zasobach powiatu nowosądeckiego. Zaproponował, 

aby w programie objazdu znalazły się 2 obiekty: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Witosa 

w Nawojowej oraz Zespół Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

 

W wyniku dyskusji uzgodniono wstępny termin wyjazdu na dzień 20 września br. (tj. wtorek) 

z możliwością jego zmiany ze względu na organizacje pracy Członków Komisji od nowego roku 

szkolnego. Wyjazd zaplanowano na godz. 9.00/10.00 spod siedziby Starostwa Powiatowego 

w Nowym Sączu.  

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poinformował, że szczegóły organizacyjne 

dotyczące wyjazdu zostaną przekazane Członkom Komisji w najbliższym czasie. 
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Ad 4. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski powiedział, że od 1 września br. Międzyszkolny 

Ośrodek Sportowy w Piwnicznej-Zdroju (MOS) zostaje przeniesiony do Marcinkowic. 

Poinformował, że przygotowane zostało zarówno sprawozdanie z imprez sportowych, jak i informacja 

na temat porządku zawodów sportowych organizowanych przez MOS. Jednakże informacje te muszą 

zostać zaakceptowane przez nowego dyrektora, dlatego wyjątkowo zostaną przedstawione Komisji 

w terminie późniejszym. 

Ad 5. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 

                       

 

Przewodniczący 

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

           Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:   

Monika Dyczek 


